
TEMPO INFANTIL

Dorsal Nombre Apellidos Categoria LLICÈNCIA Club/Equipo

603 TONI BORDOY MOYA INFANTIL 10102410459 MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST

696 JOSE LUIS LOPEZ REYNES INFANTIL 10100810060 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL

649 LLUC MASCARELL VALLS INFANTIL 45609615 VICENC REYNES C.C.

677 NICOLAS ROS REDONDO INFANTIL 10100709222 SPORTY+

515 MARC MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 10100828016 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA

642 MARC MAYOL GUAL INFANTIL 10129561870 INCA CLUB CICLISTA

648 GUIDO DELPORTO INFANTIL 10110777014 BIMONT GRUPO DEPORTIVO

646 MIQUEL MORLA MAS INFANTIL 10103505650 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA

962 LUCIANO FERREYRA BELTRAMO INFANTIL 10100175621 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA

650 GENIS RIERA SALA INFANTIL 46394971 JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS

275 ALONSO RUFO RODRIGUEZ INFANTIL 10124973164 JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS

183 MANEL MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 10100827945 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA

638 AARON OCHOA GARCIA INFANTIL 10100839059 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL

986 HAILYN SOTO CABOT INFANTIL FÈM 10100175217 BIMONT GRUPO DEPORTIVO

46 FRANCISCO LOZANO NICOARA INFANTIL 46397537 VICENC REYNES C.C.

295 MARTA ALMANSA BAUZA INFANTIL FÈM 10104628628 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA

34 INES GOMEZ GONZALEZ INFANTIL FÈM 45614930 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL

553 IVAN SANCHEZ GIL INFANTIL 10101371852 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL

SCRATX INFANTIL

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo VP/VG Arrib.

696 JOSE LUIS LOPEZ REYNES INFANTIL 10100810060 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 2

603 TONI BORDOY MOYA INFANTIL 10102410459 MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 3

677 NICOLAS ROS REDONDO INFANTIL 10100709222 SPORTY+ 4

515 MARC MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 10100828016 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 5

649 LLUC MASCARELL VALLS INFANTIL 45609615 VICENC REYNES C.C. 6

962 LUCIANO FERREYRA BELTRAMO INFANTIL 10100175621 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA 8

646 MIQUEL MORLA MAS INFANTIL 10103505650 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 9

650 GENIS RIERA SALA INFANTIL 46394971 JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS 10

648 GUIDO DELPORTO INFANTIL 10110777014 BIMONT GRUPO DEPORTIVO 11

183 MANEL MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 10100827945 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 12

553 IVAN SANCHEZ GIL INFANTIL 10101371852 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 13

642 MARC MAYOL GUAL INFANTIL 10129561870 INCA CLUB CICLISTA 14

628 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ INFANTIL 10099957672 INCA CLUB CICLISTA 16

46 FRANCISCO LOZANO NICOARA INFANTIL 46397537 VICENC REYNES C.C. 17

986 HAILYN SOTO CABOT INFANTIL FÈM 10100175217 BIMONT GRUPO DEPORTIVO -20 1

275 ALONSO RUFO RODRIGUEZ INFANTIL 10124973164 JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS -20 7

34 INES GOMEZ GONZALEZ INFANTIL FÈM 45614930 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL -20 15

638 AARON OCHOA GARCIA INFANTIL 10100839059 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL

ELIMINACIÓ INFANTIL

Dorsal Nombre Apellidos Categoria LLICÈNCIA Club/Equipo ARRIB.

696 JOSE LUIS LOPEZ REYNES INFANTIL 10100810060 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 1

603 TONI BORDOY MOYA INFANTIL 10102410459 MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 2

677 NICOLAS ROS REDONDO INFANTIL 10100709222 SPORTY+ 3

515 MARC MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 10100828016 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 4

649 LLUC MASCARELL VALLS INFANTIL 45609615 VICENC REYNES C.C. 5

648 GUIDO DELPORTO INFANTIL 10110777014 BIMONT GRUPO DEPORTIVO 6

962 LUCIANO FERREYRA BELTRAMO INFANTIL 10100175621 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA 7

553 IVAN SANCHEZ GIL INFANTIL 10101371852 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 8



646 MIQUEL MORLA MAS INFANTIL 10103505650 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 9

183 MANEL MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 10100827945 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 10

650 GENIS RIERA SALA INFANTIL 46394971 JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS 11

46 FRANCISCO LOZANO NICOARA INFANTIL 46397537 VICENC REYNES C.C. 12

986 HAILYN SOTO CABOT INFANTIL FÈM 10100175217 BIMONT GRUPO DEPORTIVO 13

34 INES GOMEZ GONZALEZ INFANTIL FÈM 45614930 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 14

295 MARTA ALMANSA BAUZA INFANTIL FÈM 10104628628 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA 15

628 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ INFANTIL 10099957672 INCA CLUB CICLISTA 16

275 ALONSO RUFO RODRIGUEZ INFANTIL 10124973164 JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS 17

PUNTUACIO INFANTIL

CL Dorsal Nombre Apellidos Categoria LLICÈNCIA Club/Equipo

1 696 JOSE LUIS LOPEZ REYNES INFANTIL 10100810060 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL

2 603 TONI BORDOY MOYA INFANTIL 10102410459 MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST

3 649 LLUC MASCARELL VALLS INFANTIL 45609615 VICENC REYNES C.C.

4 677 NICOLAS ROS REDONDO INFANTIL 10100709222 SPORTY+

5 515 MARC MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 10100828016 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA

6 650 GENIS RIERA SALA INFANTIL 46394971 JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS

7 646 MIQUEL MORLA MAS INFANTIL 10103505650 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA

8 962 LUCIANO FERREYRA BELTRAMO INFANTIL 10100175621 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA

9 648 GUIDO DELPORTO INFANTIL 10110777014 BIMONT GRUPO DEPORTIVO

10 553 IVAN SANCHEZ GIL INFANTIL 10101371852 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL

11 628 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ INFANTIL 10099957672 INCA CLUB CICLISTA

12 46 FRANCISCO LOZANO NICOARA INFANTIL 46397537 VICENC REYNES C.C.

13 183 MANEL MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 10100827945 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA

14 986 HAILYN SOTO CABOT INFANTIL FÈM 10100175217 BIMONT GRUPO DEPORTIVO

15 295 MARTA ALMANSA BAUZA INFANTIL FÈM 10104628628 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA

16 34 INES GOMEZ GONZALEZ INFANTIL FÈM 45614930 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL

17 275 ALONSO RUFO RODRIGUEZ INFANTIL 10124973164 JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS

GENERAL INFANTIL

Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo TEMPO SCRATCHELIMINACIÓPUNT. SUMA

1 696 JOSE LUIS LOPEZ REYNES INFANTIL 10100810060 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 30 35 35 35 135

2 603 TONI BORDOY MOYA INFANTIL 10102410459 MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 35 30 30 30 125

3 677 NICOLAS ROS REDONDO INFANTIL 10100709222 SPORTY+ 23 26 26 23 98

4 649 LLUC MASCARELL VALLS INFANTIL 45609615 VICENC REYNES C.C. 26 21 21 26 94

5 515 MARC MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 10100828016 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 23 23 23 21 90

6 962 LUCIANO FERREYRA BELTRAMO INFANTIL 10100175621 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA 18 20 19 18 75

7 648 GUIDO DELPORTO INFANTIL 10110777014 BIMONT GRUPO DEPORTIVO 20 17 20 17 74

8 646 MIQUEL MORLA MAS INFANTIL 10103505650 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 19 19 17 19 74

9 650 GENIS RIERA SALA INFANTIL 46394971 JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS 17 18 15 20 70

10 183 MANEL MAYOL FERNANDEZ INFANTIL 10100827945 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 15 16 16 13 60

11 553 IVAN SANCHEZ GIL INFANTIL 10101371852 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 9 15 18 16 58

12 46 FRANCISCO LOZANO NICOARA INFANTIL 46397537 VICENC REYNES C.C. 12 12 14 14 52

13 986 HAILYN SOTO CABOT INFANTIL FÈM 10100175217 BIMONT GRUPO DEPORTIVO 13 11 13 12 49

14 275 ALONSO RUFO RODRIGUEZ INFANTIL 10124973164 JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS 16 10 9 9 44

15 34 INES GOMEZ GONZALEZ INFANTIL FÈM 45614930 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 10 9 12 10 41

16 628 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ INFANTIL 10099957672 INCA CLUB CICLISTA 13 10 15 38

17 642 MARC MAYOL GUAL INFANTIL 10129561870 INCA CLUB CICLISTA 21 14 35

18 295 MARTA ALMANSA BAUZA INFANTIL FÈM 10104628628 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA 11 11 11 33

19 638 AARON OCHOA GARCIA INFANTIL 10100839059 A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 14 14


